
  
Porto Velho – RO DOE-DPERO n.º 386 – ano II Segunda-feira, 30 de novembro de 2020 

 

3 

 
Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente 

com a certificação digital da ICP-Brasil. 
Página 2 de 5 

 

vigente, atuarem como gestores e fiscais da a Ata de Registro de Preços n.º 024/2020/DPE-RO, que tem como objeto a aquisição de 
material gráfico e sobre a qual versa o Processo n.º 3001.1351.2019/DPE-RO. 

Designados Cargos Matrículas Funções 

DANILO LIMA MONTEIRO Técnico Administrativo 300130700 Gestor titular 

ALESSANDRO COSTA DE SOUZA Assessor Especial III 300130181 Gestor suplente 

ALAN MORAIS GORAYEB Assessor III 300131164 Fiscal titular 

PAULO MARCELO SILVESTRINI Analista em Comunicação Social/Jornalismo 300130497 Fiscal suplente 

ALEXANDRE LÚCIO FERNANDES Técnico em Artes Gráficas 300130477 Fiscal técnico 

 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

HANS LUCAS IMMICH 
Defensor Público-Geral do Estado 

 

 

Licitações 

 
Processo: 3001.0529.2019/DPE-RO 

Assunto: Aquisição de material permanente - Computadores - por dependência ao processo n.º 3001.1641.2018/DPE-RO 
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA N.º 

023/2020/CPCL/DPE/RO 
 
Considerando o que consta nos autos, bem como o estabelecido nos arts. 13 e 45 do Decreto Federal n.º 10.024/2019, HOMOLOGO o 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 023/2020/CPCL/DPE/RO, que tem por objeto a aquisição de microcomputador para atender o núcleo de 
Cacoal da Defensoria Pública do Estado de Rondônia, conforme quantidades, condições e especificações técnicas descritas no edital e 
seus anexos, para declarar o resultado FRACASSADO. 
Publique-se. 
Porto Velho, 27 de novembro de 2020. 
 

KEYNE TAKASHI MIZUSAKI 
Secretário-Geral de Administração e Planejamento 

 

ATOS DA CORREGEDORIA-GERAL 

Portarias 

 
PORTARIA N.º 634/2020-CG/DPE 

Porto Velho, 27 de novembro de 2020. 
 

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, 
especialmente na forma da Lei Complementar Estadual n.º 117, de 04 de novembro de 1994, e da Portaria n.º 1128/2019/GAB/DPE-RO, 
de 06 de agosto de 2019, publicada no DOE-DPERO n.º 66, de 08 de agosto de 2019, 
RESOLVE: 
Art. 1.º RETIFICAR os termos da Portaria n.º 631/2020-CG/DPE, de 25 de novembro de 2020, publicada no DOE-DPERO n.º 384 – ano 
II, de 26 de novembro de 2020. 
Assim, onde se lê: 
“Art. 2º DESIGNAR o Defensor Público JOÃO VERDE NAVARRO FRANÇA PEREIRA para atuar perante as audiências da 2ª Vara 
Criminal da Comarca de Ji-Paraná nas datas de 02 e 03 de dezembro de 2020.” 
Leia-se: 
Art. 2º DESIGNAR o Defensor Público JOÃO VERDE NAVARRO FRANÇA PEREIRA para atuar perante as audiências da 2ª Vara 
Criminal da Comarca de Ji-Paraná nas datas de 01 e 02 de dezembro de 2020. 
Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

MARCUS EDSON DE LIMA 
Corregedor-Geral 

 
PORTARIA N.º 635/2020-CG/DPE 

Porto Velho, 25 de novembro de 2020. 
  
O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no exercício de suas atribuições legais, 
especialmente na forma da Lei Complementar Estadual n.º 117, de 04 de novembro de 1994, e da Portaria n.º 1128/2019/GAB/DPE-RO, 
de 06 de agosto de 2019, publicada no DOE-DPERO n.º 66, de 08 de agosto de 2019, 
CONSIDERANDO o contido no Memorando n.º 026/2020/15ªDPE-RO, de 26.11.2020; 
RESOLVE: 


